

# DENGE

Özgür Haberlilikte Dengede,  
Gönlük Siyasî Bağırımız Gazetede

29.ŞUBAT 2012 PAZARTESİ

Yıl: 3 Sayı: 967 25 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

gaziantepdenge@gmail.com

## EMO'DA SEÇİM HEYECANI



ELEKTRİK Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Başkanı Ali Peri, Ak Parti Şehitkamil İlçe Başkanı Hasan Coşkun, Mimarlar Odası Gaziantep Şube Başkanı Sıtkı Severoğlu, Gaski Genel Müdür yardımcısı Akif Bincal ve çok sayıda elektrik mühendisi katıldı. Genel kurulda bir konuşma yapan Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğur 12 yıldan beri şube olan odamızı ilk defa tek liste olarak seçime gidiyor diyerek konuşmasına şöyle devam etti: Gönlü arzu ederdi ki hayırlı bir sonuçla madan tek liste olarak seçime gidelim. Her ne kadar birlik ve beraberliğin söz eder-

# EMO'DA SEÇİM HEYECANI

**Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 9.Olağan Genel Kurulu Şehitkamil Kültür Merkezi'nde yapıldı.**

## "12 YILDAN BERİ ŞUBE OLAN ODAMIZ İLK DEFA TEK LİSTE OLARAK SEÇİME GİDİYOR"

Genel Kurula Makine Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Başar Küçükparmak, CHP İl Başkanı Ali Peri, Ak Parti Şehitkamil İlçe Başkanı Hasan Coşkun, Mimarlar Odası Gaziantep Şube Başkanı Sıtkı Severoğlu, Gaski Genel Müdür yardımcısı Akif Bincal ve çok sayıda elektrik mühendisi katıldı. Genel kurulda bir konuşma yapan Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğur 12 yıldan beri şube olan odamızı ilk defa tek liste olarak seçime gidiyor diyerek konuşmasına şöyle devam etti: Gönlü arzu ederdi ki hayırlı bir sonuçla madan tek liste olarak seçime gidelim. Her ne kadar birlik ve beraberliğin söz eder-



ken birlik ve beraberliğe ne kadar katkı koyduğumuzu sadece tek listeye değil, ne kadar uğraş verdiğimizizi de ifade etmek istiyorum. Geçtiğimiz dönemlerde seçim giden arkadaşlarımızın küserek yıllardan beri odamıza uğramadılar. Biz yinede onlara kucağı açıyor bütün odalı üyelerimizin özelliği genç üyelerin sosyal ve teknik

etkinliklerimizde yarar almaması istiyoruz. Gelişen teknolojik gelişmeler ve enerjinin yaygınlaşmasıyla etkisi düşmüştür. Oturma maslek odası olarak bize duyulan ihtiyacın önemini mühendis olarak teknik kadrolar olarak önce bizim kavramamız gerekiyor dedi.

## "MÜHENDİSLİK SALDIRI ALTINDA"

Elektrik mühendisliği bölümüne girmenin zorluklarını hepimize biliyoruz. Ama gerek teknoloji faaliyetleri, gerekse alanda daha sonra ikinci öğretim, paralel öğretim derken her geçen gün mühendisliğin alanına saldırıların devam etmesi ve gelinen nokta bugün 36 kw ya bir ilköğretim mezunun müdahale etmesi. Biz kendi içimizde bile yetkin mühendisliği konuşurken hemen herkes her işe müdahale etmemelidir."